

# NUTRITION INFORMATION

Servings Per Package: 1

Serving Size: Entire Can (80g)

|              | Average<br>Quantity per<br>Serving | Average<br>Quantity per<br>100 g |
|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| Energy       | 1221 kJ                            | 1536 kJ                          |
| Fat, total   | 0 g                                | 0 g                              |
| - saturated  | 0 g                                | 0 g                              |
| Sodium       | 8 mg                               | 11 mg                            |
| Carbohydrate | 72.4 g                             | 91 g                             |
| - sugars     | 71.6 g                             | 90 g                             |
| Protein      | 2.6 g                              | 3.3 g                            |

**Ingredients:** Granulated sugar, water, powdered sugar, sugar syrup, gelatin, cornflour, natural flavour, humectant (glycerol E422), thickener (silica E551), emulsifier (sunflower lecithin E322), colours (E102 tartrazine, E104 quinoline yellow, E110 sunset yellow, E122 carmoisine/azorubine, E124 ponceau 4R, E133 brilliant blue FCF).

ALLERGEN FREE - SOUSE AFRICAIN SWEETENED 333, BLUE